sepíše se o tom zápis, v němž Smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění
včetně návrhu na další postup. 

10. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli při provádění Díla nezbytnou součinnost.

IV. 
Cena za Dílo

1. Smluvní  strany se dohodly,  že Zhotoviteli  náleží  za provedení  Díla  cena v celkové výši
94.904 Kč bez  DPH (slovy  devadesátčtyřitisícdevětsetčtyří  korun  českých).  DPH  bude
účtována dle platných právních předpisů.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Díla na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného Zhotovitelem po provedení Díla.

3. Povinnost Objednatele uhradit cenu díla  je i tehdy, pokud v rozporu s § 2628 občanského